
Białystok, dn. 05.10.2023 r.

  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                    w Białymstoku
15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
               BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.15.2023
Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00414338

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę sprzętu 
laboratoryjnego

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 
Białystok, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605) informuje, iż do dnia 05.10.2023 r. do godz. 12:00 
wpłynęło 6 ofert.

Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
zł brutto 

Okres oferowanej 
gwarancji

1.
Argenta Sp. z o.o.
ul. Polska 114
60-401 Poznań

VI cz. zam.: 20 418,00 48 miesięcy 

2.
Altium International Sp. z o.o.
ul. Puławska 303
02-785 Warszawa

I cz. zam.: 309 326,49 24 miesiące

3.
Spectro-Lab Sp. z o.o.
ul. Warszawska 100/102
05-092 Łomianki

V cz. zam.: 39 975,00 24 miesiące

4.

Firma Inżyniersko-Handlowa 
Conbest Sp. z o.o.
ul. Obrońców Modlina 16
30-733 Kraków

VII cz. zam.: 34 280,10 25 miesięcy

5.

SANLAB J. Kaczorek, 
M. Bińczak Sp. j.
ul. Marconich 11/1
02-954 Warszawa

II cz. zam.: 65 657,40
III cz. zam.: 44 418,99
IV cz. zam.: 43 529,70

24 miesiące

6.
VWR International Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk

VI cz. zam.: 17 301,92 48 miesięcy

Andrzej Czerniawski
Podlaski Wojewódzki 

Lekarz Weterynarii
 /podpis elektroniczny/


		2023-10-05T11:20:18+0000
	Andrzej Czerniawski




